
 

str. 1 

Znak sprawy: GO-EFS.3411.6.2022 
 

Lubartó w, 17.11.2022 r. 
 

 
Dotyczy: Wybór wykonawców na realizację warsztatów dla członków klubów Seniora w 

ramach projektu „Zwiększenie dostępności do usług społecznych w Gminie Lubartów” 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), Zamawiający przekazuje następujące 
informacje z otwarcia ofert w postępowaniu Wybór wykonawców na realizację warsztatów 
dla członków klubów Seniora w ramach projektu „Zwiększenie dostępności do usług 
społecznych w Gminie Lubartów” 

 

CZĘŚĆ 1: ZAJĘCIA WOKALNE – CHÓR 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (PLN) 
10 BPR Consulting Paulina Rydz, ul. Radwańska 

27/2U 90-540 Łódź 
25911,60 

- - - 
- - - 

 

CZĘŚĆ 2: ZAJĘCIA USPRAWNIAJĄCE PAMIĘĆ DLA SENIORÓW 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (PLN) 
1 Unifund sp. z o.o., ul. Młyńska 9/1, 31-469 

Kraków 
40500,00 

3 Centrum Szkóleń Anna Lubieniecka, ul. Chopina 
11/15, 25-356 Kielce 

35640,00 

5 Fundacja Rózwóju Spółecznó-Oświatówegó, ul. 
Głębóka 10/27, 20-612 Lublin 

28836,00 

6 EduNutrica.pl Adam Grdeń, ul. Marii Curie-
Skłódówskiej 3/27, 20-029 Lublin 

45036,00 

8 GRUPA CSW DELTA Sp. z o.o., ul. Kopernika 17, 
28-300 Jędrzejów 

35542,80 

9 Inventum Sp. z o.o., ul. Henryka Siemiradzkiego 
11A/2, 33-300 Nówy Sącz 

40500,00 

10 BPR Consulting Paulina Rydz, ul. Radwańska 
27/2U 90-540 Łódź 

38640,00 

14 STOWARZYSZENIE INICJATYW LOKLANYCH 
„SIL”, ul. Kóściuszki 5a, 21-100 Lubartów 

22680,00 

 

CZĘŚĆ 3: PORADNICTWO PSYCHOLOGICZNE DLA OPIEKUNÓW FAKTYCZNYCH 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (PLN) 



 

str. 2 

1 Unifund sp. z o.o., ul. Młyńska 9/1, 31-469 
Kraków 

15120,00 

4 Ośródek Nauczania Języków Obcych „Języki 
świata” Katarzyna Anna Rokicka, ul. 
Sienkiewicza 49, 15-002 Białystók 

10584,00 

5 Fundacja Rózwóju Spółecznó-Oświatówegó, ul. 
Głębóka 10/27, 20-612 Lublin 

9612,00 

6 EduNutrica.pl Adam Grdeń, ul. Marii Curie-
Skłódówskiej 3/27, 20-029 Lublin 

15012,00 

8 GRUPA CSW DELTA Sp. z o.o., ul. Kopernika 17, 
28-300 Jędrzejów 

11776,00 

9 Inventum Sp. z o.o., ul. Henryka Siemiradzkiego 
11A/2, 33-300 Nówy Sącz 

16740,00 

10 BPR Consulting Paulina Rydz, ul. Radwańska 
27/2U 90-540 Łódź 

12949,17 

14 STOWARZYSZENIE INICJATYW LOKLANYCH 
„SIL”, ul. Kóściuszki 5a, 21-100 Lubartów 

14040,00 

 

CZĘŚĆ 4: ZAJĘCIA ARTYSTYCZNE 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (PLN) 
1 Unifund sp. z o.o., ul. Młyńska 9/1, 31-469 

Kraków 
91260,00 

3 Centrum Szkóleń Anna Lubieniecka, ul. Chopina 
11/15, 25-356 Kielce 

77220,00 

10 BPR Consulting Paulina Rydz, ul. Radwańska 
27/2U 90-540 Łódź 

83328,00 

13 Przedsiębiórstwó Handlówó-Usługówe MAAK 
Adrian Kózak, Kólónia Białóbrzegi 9c, 21-150 
Kock 

124745,40 

14 STOWARZYSZENIE INICJATYW LOKLANYCH 
„SIL”, ul. Kóściuszki 5a, 21-100 Lubartów 

70200,00 

 

CZĘŚĆ 5: ZAJĘCIA KRAWIECKIE 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (PLN) 
14 STOWARZYSZENIE INICJATYW LOKLANYCH 

„SIL”, ul. Kóściuszki 5a, 21-100 Lubartów 
14580,00 

- - - 
- - - 

 

CZĘŚĆ 6. ZAJĘCIA USPRAWNIAJĄCE – OGÓLNORUCHOWE 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (PLN) 
1 Unifund sp. z o.o., ul. Młyńska 9/1, 31-469 

Kraków 
14580,00 

6 EduNutrica.pl Adam Grdeń, ul. Marii Curie-
Skłódówskiej 3/27, 20-029 Lublin 

12852,00 



 

str. 3 

10 BPR Consulting Paulina Rydz, ul. Radwańska 
27/2U 90-540 Łódź 

13461,60 

 

CZĘŚĆ 7. ZAJĘCIA USPRAWNIAJĄCE – „JOGA DLA SENIORÓW” 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (PLN) 
6 EduNutrica.pl Adam Grdeń, ul. Marii Curie-

Skłódówskiej 3/27, 20-029 Lublin 
20898,00 

10 BPR Consulting Paulina Rydz, ul. Radwańska 
27/2U 90-540 Łódź 

19430,28 

14 STOWARZYSZENIE INICJATYW LOKLANYCH 
„SIL”, ul. Kóściuszki 5a, 21-100 Lubartów 

14580,00 

 

CZĘŚĆ 8. ZAJĘCIA USPRAWNIAJĄCE – ZAJĘCIA TANECZNE 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (PLN) 
1 Unifund sp. z o.o., ul. Młyńska 9/1, 31-469 

Kraków 
21870,00 

- - - 
- - - 

 

CZĘŚĆ 9. ZAJĘCIA Z ZAKRESU PIELĘGNACJI CIAŁA DLA SENIORÓW 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (PLN) 
1 Unifund sp. z o.o., ul. Młyńska 9/1, 31-469 

Kraków 
29160,00 

6 EduNutrica.pl Adam Grdeń, ul. Marii Curie-
Skłódówskiej 3/27, 20-029 Lublin 

40824,00 

7 ART COLOR MODELS Jolanta Kucharzyk, ul. 
Rejtana 67/4.8, 35-326 Rzeszów 

62640,00 

9 Inventum Sp. z o.o., ul. Henryka Siemiradzkiego 
11A/2, 33-300 Nówy Sącz 

29160,00 

10 BPR Consulting Paulina Rydz, ul. Radwańska 
27/2U 90-540 Łódź 

40774,00 

14 STOWARZYSZENIE INICJATYW LOKLANYCH 
„SIL”, ul. Kóściuszki 5a, 21-100 Lubartów 

19440,00 

 

CZĘŚĆ 10. ZAJĘCIA Z ZAKRESU RATOWNICTWA MEDYCZNEGO DLA SENIORÓW 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (PLN) 
6 EduNutrica.pl Adam Grdeń, ul. Marii Curie-

Skłódówskiej 3/27, 20-029 Lublin 
7164,00 

10 BPR Consulting Paulina Rydz, ul. Radwańska 
27/2U 90-540 Łódź 

9747,00 

14 STOWARZYSZENIE INICJATYW LOKLANYCH 
„SIL”, ul. Kóściuszki 5a, 21-100 Lubartów 

3960,00 

 

CZĘŚĆ 11. ZAJĘCIA Z ZAKR. OP. I PIEL. DLA OPIEKUNÓW FAKTYCZNYCH 



 

str. 4 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (PLN) 
9 Inventum Sp. z o.o., ul. Henryka Siemiradzkiego 

11A/2, 33-300 Nówy Sącz 
15660,00 

10 BPR Consulting Paulina Rydz, ul. Radwańska 
27/2U 90-540 Łódź 

12856,32 

14 STOWARZYSZENIE INICJATYW LOKLANYCH 
„SIL”, ul. Kóściuszki 5a, 21-100 Lubartów 

7720,00 

 

CZĘŚĆ 12: SPOTKANIA Z FARMACEUTĄ 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (PLN) 
- - - 
- - - 
- - - 

 

CZĘŚĆ 13: ZAJĘCIA Z DIETETYKIEM 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (PLN) 
2 EDUKACJA Ż YWIENIOWA EduDiet - AGATA 

PRŻYTUŁA, ul. Jerzegó Rudlickiegó 3/43, 20-318 
Lublin 

21424,08 

6 EduNutrica.pl Adam Grdeń, ul. Marii Curie-
Skłódówskiej 3/27, 20-029 Lublin 

27864,00 

8 GRUPA CSW DELTA Sp. z o.o., ul. Kopernika 17, 
28-300 Jędrzejów 

32384,88 

9 Inventum Sp. z o.o., ul. Henryka Siemiradzkiego 
11A/2, 33-300 Nówy Sącz 

32400,00 

10 BPR Consulting Paulina Rydz, ul. Radwańska 
27/2U 90-540 Łódź 

25730,40 

12 Marta Góźdź, ul. Zielona 10, 21-100 Lubartów 19008,00 
 

CZĘŚĆ 14: PORADNICTWO PRAWNE DLA OPIEKUNÓW FAKTYCZNYCH 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (PLN) 
10 BPR Consulting Paulina Rydz, ul. Radwańska 

27/2U 90-540 Łódź 
19053,00 

11 Aneta Jóźwiakówska Kancelaria Radcy 
Prawnego, ul. Gabriela Narutowicza 16/4,  
20-004 Lublin 

15940,80 

14 STOWARZYSZENIE INICJATYW LOKLANYCH 
„SIL”, ul. Kóściuszki 5a, 21-100 Lubartów 

12960,00 

15 Kancelaria Radcy Prawnego Ewa Piech, ul. 
Mickiewicza 8A/26, 21-100 Lubartów 

15119,85 

16 Kancelaria Radcy Prawnego Maciej Drabik, 
ul. Ogrodowa 10/4, 20-075 Lublin 

38523,60 

17 Kancelaria Radcy Prawnegó Łukasz Wańczyk, 
Ul. Cypriana Kamila Norwida 14, 33-111 
Koszyce Wielkie 

16178,40 

 


